
入札結果【Ｈ２９】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成29年7月18日 雨水幹線保全管理業務（その２） 羽生市中央1丁目地内　外1箇所 指名競争 2,991,600 2,970,000
三栄管理興業株式会社加須支
店

平成29年7月19日 平成29年9月29日

平成29年7月18日 雑草刈払業務（その８） 常木地内（市道0127号線外） 指名競争 2,577,960 2,538,000 三建工業株式会社 平成29年7月20日 平成29年10月31日

平成29年7月18日 舗装補修工事（その２） 羽生市大字羽生地内外（市道２０５２号線）
一般競争
（事後審査）

6,715,440 6,696,000 株式会社島田建材 平成29年7月25日 平成29年10月20日

平成29年7月19日 羽生第２幹線枝線管渠布設工事（その３） 岩瀬土地区画整理事業地内（南工区） 簡易公募 30,888,000 30,240,000 須藤建設株式会社 平成29年7月26日 平成30年3月9日

平成29年7月19日 側溝改修工事（その５）
羽生市大字発戸（尾崎団地）地内（市道２３１
４号線）

簡易公募 4,923,720 4,860,000 夏見建設有限会社 平成29年7月26日 平成29年10月31日

平成29年7月19日 配水管布設工事（その１３）
羽生市大字羽生・上川俣地内（市道2437号
線外）

簡易公募 30,348,000 29,700,000 有限会社川島工業　羽生営業所 平成29年7月26日 平成29年11月17日

平成29年7月19日 排水ポンプ施設改修工事 羽生市東７丁目地内 簡易公募 2,505,600 2,376,000 羽生工業株式会社 平成29年7月26日 平成29年9月15日

平成29年7月19日 ２ｔパッカー車購入 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所 随意契約 8,640,000 8,424,000
埼玉県自動車整備振興会羽生
支部

平成29年7月20日 平成30年2月28日

平成29年7月19日 上羽生調整池物件調査積算業務 羽生市大字上羽生地内 指名競争 853,200 810,000 羽生測量設計株式会社 平成29年7月20日 平成29年10月31日

平成29年7月19日
羽生第２－１幹線管渠布設工事等施工監理
業務

岩瀬土地区画整理事業地内（南工区） 指名競争 8,748,000 8,424,000 株式会社シーエスエンジニアズ 平成29年7月20日 平成30年3月16日

平成29年7月19日 橋梁定期点検業務 羽生市全域 指名競争 41,644,800 40,500,000
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社埼玉事務所

平成29年7月20日 平成30年3月23日

平成29年7月19日 羽生市地番図及び画地条件データ更新業務 羽生市全域 随意契約 6,447,600 6,156,000
株式会社ナカノアイシステム　東
京支店

平成29年7月20日 平成30年3月23日

1／1


